
1W957 444 555

www.cpp.cz

Dodatek č. 11 k pojistné smlouvě číslo 0015352544

Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Zastoupena: na základě zmocněni níže podepsanými osobami
lČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.

Tel: 261022 425

dále jen pojistitel

a

Obchodní firma: Město Čáslav
Sídlo' Nám, jana Žižky 1, 286 15 Čáslav
Zastoupena: Ing. jaromirem Strnadem, starostou
IČ: 002 36 021
Bankovní spojeni:
Tel:
S"dlo Nám,jana Žižky 1, 286 15 Čáslav

dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou
smlouvou a přIlohami tvoří nedílný celek.

Hlavní pojišťovací zprostředkovatel
All Group, spol. s r.o.
9990861001

010862PM

Gabriela PolednIková, gp15709
OKK RŘ Praha, 889243000

podřízený pojišťovací zprostředkovatel

Název:
Sjednatelské číslo:

jméno a přIjmení jednajIcI osoby:
Registrační číslo ČNB:

Vypracoval (pečovatel):

Správa pojistné smlouvy:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, fax: 547 213 468, e-mail: info@cpp.cz
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433
lČ, 63998530, DIČ: CZ63998530, DIČ pro DPH, CZ699000955

?Ašm



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Dli k PS 0015352544

Článek I.
Předmět dodatku pojistné smlouvy

pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následujÍcÍ změny v pojistné smlouvě:

S platnosti od 23. 08. 2017 dochází ke změně přílohy č. 4 pojistné smlouvy.

Článek ll.

pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

1. pojištěni odpovědnosti za Škodu
snÍženÍ ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem 900,- KČ
poměrné nespotřebované spotřebované pojistné za změny provedené tímto dodatkem

177,- KČ

celkové snížení ročního pojistného činí 900,- KČ

celkové poměrné nespotřebované pojistné činí.... 177,- KČ

Celkové poměrné nespotřebované pojistné za období 23. 8. 2017 do 2. 11. 2017 ve výši 177,- Kč
bude vráceno na účet pojistníka č. 19-11117722/0800.

Článek Ill.

Závěrečná ustanoveni dodatku pojistné smlouvy

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 23. 08. 2017

2. Datum konce pojištění: 02. 11. 2017
3. pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně

druhému účastníku smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším

poj|sten| nema zajem.

Přílohy:
1. Příloha č. 4 - seznam bytových domů

, t



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Dli k PS 0015352544

Ostatní ustanoveni pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se
nemění a zůstávají nadále v platnosti.

..
Tento dodatek obsahuje 3 strany a 1 přílohu a je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží

.pojistník, 1pojišťovaci makléř a 1pojistitel.

V Praze dne 22. 08. 2017

\

Česká p roup

Monika Tůmová Gabriela Poledníková
vrchní disponent - senior vrchní disponent - senior

upisovatel upisovatel

V Praze dne 22. 08. 2017 g
l

h'

Ĺ Ing. jaromir Strnad
starosta

l

""ľ

ME_ST0' CASLA'j )

3



S

Ť "y~~y """ ='ú '""' 'y" '""'"no ":;'"° ,2,';,;i,,ý Od,ojiš,ěnodne

jablonského 1222-1224 - pojištěny byty č. 5 ?,10,11 v Cp 1222. č Čáslav 3 33 2.7.2008. 25 8 1502.2013, 14 01. 2014,
1' 3,10,11včp.1223,č 3,6,1Q11včp.1224 13 02.2015 11.09.2015

2. jablonského 1225-1227, bytč 8 v Cp 1225, č. 4 v Cp 1227 Čáslav 3 27 2.7.2008 25 2 01.12.2010, 01.01.2012

3. Jablonského 1228, byt č 8 Čáslav 1 9 2.7.2008 8 1 01.12.2010, 13.02.2015

4. Dusíkova 1235-36, bytč 7 v Cp 1235 Čáslav 2 24 2.7.2008 23 1 01.12.2010, 15.02.2013,
14.01.2014

5. Dusíkova 1243-44 Čáslav 2 15 2.7.2008 15 O 2.7.2009

6. Žitenická 1277-81, byt č. 4 v Cp 1277 Čáslav 5 40 8.9.2009 39 1 01.12.2010

7. Žitenická 130Ck04 Čáslav 5 40 2.7.2008 40 O 03.11.2010

01.12.2010,
8. Žitenická 130508 bytč 8 v Cp 1307, bytč 10, 13 v Cp 1308 Čáslav 4 60 8.9.2009 57 3 01.01.2012.13.02.2015,

01.01.2017

9. Bojovníků za svobodu 1449-50, byt č. 2 v Cp. 1449 Čáslav 2 30 8.9.2009 29 1 01.12.2010, 01.01.2012

10. Bojovníků za svobodu 1457-58 a 1 nebytwý prostor Čáslav 2 30 8.9.2009 30 O 01.12.2010, 15.02.2013,
14.01.2014

11. Bojovniku za svobodu 1496-97 , nebytový prostor č 162 v cp 1496 Čáslav 2 31 8.9.2009 30 01.12.2010. 01.01.2012,1 15.02.2013. 14.01,2014

12. Bojovnikú za svobodu 1536-37, byt č 8 a 13 v Cp 1537 Čáslav 2 31 8.9.2009 29 2 01.12.2010, 15. 02.2013,
14.01.2014

. . . 01.12.2010, 01.01.2012,Pražská 1614-18, 1621-25, nebytový prostor c 141 v cp 1615. byt c 15.02.2013, 14.01.2014,
13. 11 v Cp 1617 byt č 2 a 5 v Cp 1618. nebytový prostor č 143 a144 v Čáslav 10 06 2.7.2008 88 8 13.02.2015,

Cp 1618. nebytový prostor č 145 v Cp 1622, byt č 3 v Cp 1624 23. 08. 2017

14. Jenikovská 1559-60, nebytový prostor č. 140 v Cp 1560 Čáslav 2 24 2.7.2008 23 1 2.7.2009

15. Jenikovská 975, nebytový prostor č 186 Čáslav 1 5 2.7.2008 4 1 01.12.2010

16. Potoční 168384 6 bytů Čáslav 2 6 2.7.2008 O 6 01.12.2010

17. Potoční 1692-1695, byt č. 3 v Cp. 1693. byt č. 1 v Cp. 1694 Čáslav 4 12 2.7.2008 10 2 23. 08. 2017

18. jahodová 333 Čáslav 1 3 2.7.2008 3 O 03.11.2010

19. Jenikovská 1706 Čáslav 1 14 2.7.2008 O 14

20. Jenikovská 1696-1697 Čáslav 2 30 2.7.2008 O 30

21. Potoční 1774, 1775, 1776, 1777 Čáslav 4 12 2.7.2008 O 12

22. Pražská 118 Čáslav 1 4 2.7.2008 4 O 15.02.2013

23. Filipovská 1674, 1675 a 1676 Čáslav 3 40 2.7.2008 40 O 2.7.2009

24. Generála Eliáše 1711. 1712, 1713, 1714, 1715, 1716 Čáslav 6 48 2.7.2008 48 O 2.7.2009

25. Masarykova 224 Čáslav 1 1 2.7.2008 1 O 2.7.2009

26. Pražská 338 Čáslav 1 7 2.7.2008 7 O 2.7.2000

27. Masarykova 357 Čáslav 1 1 2.7.2008 O 1

28. Žižkovo nám 183 Čáslav 1 1 8.9.2009 1 O 03.11.2010

29. Na Bělišti 1049 Čáslav 1 5 2.7.2008 5 O 15.02.2013

30. Žáky čp.2 Čáslav 1 4 2.7.2008 4 O 14.01.2014

31. Žáky čp.4 Čáslav 1 2 2.7.2008 2 O 14.01.2014

32. Nám. Jana Žižky z Trocnova Cp 196 Čáslav 1 1 8.9.2009 O 1

33. Chotusická 439 - dúm na hřbitově Čáslav 1 1 2.7.2008 1 O 14.01.2014

34. Přemysla Otakara íl., byt č 1 až 23. nebytový prostor č 211 až 214 Čáslav 1 27 2.7.2008 O 27 23 08. 2017

35. Jenikovská 138 byt č 1 a 2 Čáslav 1 3 2.7.2008 1 2 15.02.2013

36. Kostelní nám. 193 8 bytů a 2 nebytové prostory Čáslav 1 8 2.7.2008 8 O 03.11.2010

37. Rusalka 194 - dúm Čáslav 1 1 2.7.2008 O 1

38. Řadové domy Na Skále Cp 1724 - 1747 Čáslav 24 24 2.7.2008 O 24

39. Filipovská 574 byt Č 1 a 5 až 14 Čáslav 1 14 2.7.2008 3 11 23. 08. 2017

40. Spudilova 602 - rodinný dům Čáslav 1 1 2.7.2008 1 O 23. 08. 2017

41. Javorová 1317 - rodinný dům Čáslav 1 1 2.7.2008 1 O 15.02.2013

42. Vodranty 1664 Čáslav 1 1 2.7.2008 O 1

43. Sadová 1756 Čáslav 1 1 2.7.2008 O 1

15.02.2013, 14.01.2014,
44. P'okopa Holého 1902, 1903, 1904. byt č 1 a 5 v Cp 1902 byt č 2. 8 a . 13.02.2015, 19.1.2016,

9včp 1903 bytč 2. 9a13včp 1904 Čáslav 3 44 1.7.2010 36 8 01. 01. 02017.
23. 08. 2017

15.02.2013,
45. Prokopa Holého 190S Čáslav 1 14 23.3.2011 11 3 14.01.2014, 11.09.2015,

01.01.2017

46. Prokopa Hdého 1906 Čáslav 1 16 23.3.2011 O 16

47. Prokopa Holého 1907 Čáslav 1 18 23.3.2011 O 18

48. Prokopa Holého 1908 Čáslav 1 16 23.3.2011 O 16

49. B Němcové 440 48 bytu a 1 nebytový prostor Čáslav 5 .: . 2.7.2008 O 49 23 08 2017

Celkem 124 925 652 273

Domy s pečovatelskou službou

Ť Mrma Mě,to ,= Počet bytů Zař,,,,, =těno p,jištěno bytů Odpqjlštěno dne

1. Kostelní nám. 193 8 bytů a 2 nebytové prostory Čáslav 1 10 2.7.2008 O 10 01.01.2012

2. j. z Poděbrad 599 Čáslav 1 g 2.7.2008 2 7 01.01.2012

3. J z Poděbrad 600 Čáslav 1 9 2.7.2008 2 7 01.01.2012

4. B. Němcové 640 Čáslav 1 14 2.7.2008 O 14

5. J z Poděbrad 939 Čáslav 1 18 2.7.2008 O 18

. . 01.12.2010,6. Sv. Čecha 441. tyl c 3 až g nebytový prostor c 1/6 Čáslav 1 10 2.7.2008 . 8 23. 08. 2017

7. Svatopluka Čecha 1709, Čáslav Čáslav 1 20 2.7.2008 O 20

8. Svatopluka Čecha 1710, Čáslav Čáslav 1 20 2.7.2008 O 20

Celkem 8 110 6 104

Celkem pQjištěných Pytů

V Praze dne 22 srpna 2017

1 035 377

P

l


